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Rank Bib. F:kl Namn Kartläsare Klubb Bil Anmälare Omg 1 Omg 2 Final Time Gap

  Ungdomsrally  

1 2 U Adrian Ring Maria Larsson Linköpings MS Volvo 940 2:17.25 2:20.24 2:17.94 2:17.94

2 3 U Kevin Karlsson Niclas Karlsson Ydre MK Volvo 940 2:20.27 2:21.04 2:18.41 2:18.41 0.47

3 1 U Alexander Fogdeby Marcus Fogdeby Storfors MK Volvo 244 2:20.50 2:22.33 2:21.82 2:21.82 3.88

4 4 U Joacim Johansson Niclas Johansson Kolsva MS Volvo Golf 2:34.20 2:29.51 2:25.63 2:25.63 7.69

5 5 U Josefine Björling Robert Björling Katrineholms MK Volvo 740 2:46.37 2:43.41 2:38.91 2:38.91 20.97

  A, B, C - förare Appendix K  

1 18 A Johan Oscarsson Henrik Lund SMK Södermanland Porsche 911 RSR 2:30.46 2:12.10 2:09.69 2:09.69

2 12 A Jörgen Jansson Kathleen Larsson Botkyrka MK Opel Ascona B 2:16.77 2:16.92 2:15.13 2:15.13 5.44

3 14 A Anders Söderberg Lotta Strand Botkyrka MK Audi 90 Quattro 2:17.97 2:16.16 2:15.72 2:15.72 6.03

4 11 C Kalle Olstam Stefan Nordin Nora MK Volvo 142 2:19.18 2:19.92 2:18.80 2:18.80 9.11

5 8 C Michael Svärdh Eric Svärdh SMK Nyköping Opel Ascona B JP RACING 2:21.45 2:20.80 2:20.26 2:20.26 10.57

6 10 A Christer Pettersson Stefan Jonsson Östgöta BSF Opel Ascona 2:23.02 2:20.51 2:21.25 2:21.25 11.56

DNS - Did not start - Final

6 A Kenneth Tomasson MK Ratten Mazda 323

7 C J. Staffan Anderson Jan Nilsson Finspångs MS Renault Gordini R8 2:29.07 2:32.10

9 C Bengt Samuelsson Sofia Johansson SMK Motala Bil Volvo 142 S 2:33.25 2:37.38

13 B Björn Olofsson Marcus Olofsson MK Rimo Ford Escort RS 2000 2:21.30 2:22.49

15 C Hans Thunström SMK Nyköping SAAB 99 2:31.94 2:23.96

16 A Anders Gauffin Roine Nilsson Säters MK Ford Escort Mk2

17 C Håkan Örnerdal Mats Hermansson Norrköpings MK Renault 8 GORDINI 2:26.74 2:25.94

  A, B, C - förare 4 WD  

1 33 A Kenny Stavbom Fredrik Larsson MK Speed Ford Fiesta R5 1:59.68 1:58.16 1:55.87 1:55.87

2 32 A Joakim Längberg Mats Carlsson Linköpings MS Mitsubishi EVO VII 2:00.73 1:58.44 1:57.56 1:57.56 1.69

3 29 A Jonas Kruse Håkan Ekholm Karlstads MC Bil Mitsubishi Lancer evo 7 2:04.77 2:00.97 1:58.26 1:58.26 2.39

4 21 A Jakob Thunström Sara Thunström Björkviks MC SAAB 99 ems 2:01.68 2:00.48 1:58.87 1:58.87 3.00

5 20 A Jan Wikström Mikael Nordström Skutskärs MS Toyota Corolla WRC 2:02.58 2:03.20 1:59.62 1:59.62 3.75
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6 23 A Andreas Pettersson Mikael Svensson Norrköpings MK Mitsubishi EVO6 2:03.14 2:01.74 2:00.76 2:00.76 4.89

7 34 A Roland Eliasson Reine Lundqvist Östgöta BSF Mitsubishi Lancer EVO VI 2:05.30 2:01.19 2:01.91 2:01.91 6.04

DNS - Did not start - Final

19 C Markus Böe Marielle Böe Filipstads MC Mitsubishi Evo 6 Kjellbergs AB 2:06.65 2:47.74

22 A Gunder Pettersson Ingrid Heghammar Mälaröarnas MK Subaru 555 Björkmans rally ream 2:16.28 2:12.84

24 A Nicklas Hjerpe Mathias Gårdman Norrköpings MK Mitsubishi evo 7

25 B Micael Jakobsson Karl Erik Seilborn SMK Nyköping Mitsubishi EVO 9 2:04.23 2:02.45

26 B Leif Nordh Lena Nordh Mälaröarnas MK Mitsubishi EVO 9

27 A Torbjörn Månsson Östgöta BSF Mitsubishi EVO

28 B Örjan Vahlund Benny Melander Sigtuna Rally Club Subaru Impresa Björkmans Rally Team 2:07.62 2:04.80

30 C Mikael Hallqvist Ronnie Maxe Finspångs MS Mazda 323 4x4 2:10.44 2:09.41

31 A Björn Persson Huddinge MK Mitsubishi EVO 7

35 A Dick Larsson Tage Andersson Rasbo MK Subaru 555 2:08.04 2:05.38

36 A Hampus Böe Ellen Karlsson Filipstads MC Mitsubishi Evo 6 Kjellbergs AB 2:04.16

  A-förare 2 WD  

1 43 A Ulf Eriksson Niklas Jennersjö Oskarshamns RRC Opel Astra 2:11.44 2:05.55 2:04.52 2:04.52

2 40 A Magnus Johansson Andreas Johansson Östgöta BSF Volvo 240 2:12.01 2:07.19 2:04.88 2:04.88 0.36

3 60 A Mats Andersson Mats Johansson MK Kinda Peugeot 306 GTI Appelskogs bil AB 2:13.32 2:07.21 2:05.39 2:05.39 0.87

4 62 A Kalle Barfeld Rickard Olsson KAK Motorsport Ford Fiesta 2:11.56 2:07.54 2:05.79 2:05.79 1.27

5 56 A Jimmy Holmkvist Henrik Svejderud Gestrike Racing Team Volvo 940 Katalysatoråtervinning 2:11.13 2:07.62 2:05.96 2:05.96 1.44

6 41 A Emil Karlsson Jessica Larsson Hällefors MK Volvo 940 Kjellbergs AB 2:12.29 2:09.22 2:06.41 2:06.41 1.89

7 48 A Per. Eriksson Magnus Sandell Emådalens MK Volvo 940 2:09.93 2:08.41 2:06.66 2:06.66 2.14

8 47 A Gustav Holmdahl Jonas Johansson SMK Linde Seat Ibiza 2:13.00 2:09.24 2:09.14 2:09.14 4.62

9 37 A Eric Johansson Tord Månsson SMK Nyköping Volvo 940 2:10.07 2:07.99 2:09.39 2:09.39 4.87

DNS - Did not start - Final

38 A Roger Helen Fredrik Lövgren Rasbo MK VW Golf MK3 Kit Car Sh Maskin I Uppsala AB 5:00.00 2:11.81

39 A Bengt-Inge Blom Offerdals Motor Klubb BMW 325 2:21.03 2:18.07

42 A Per. Löfqvist Lars Pettersson Kinds MK Toyota Corolla

44 A Peter Johansson Pontus Hulting SMK Nyköping Opel Ascona B JP RACING 2:15.41 2:11.52

46 A Mikael Jakobsson Jens Jakobsson SMK Nyköping Volvo 740

49 A Pierre Fransson Heny Svensson Vimmerby MS VW Golf



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Energikontrollsprinten

Rally

Officiell Resultaylista

Tävlingsconsult i NorrköpingTävlingsconsult i NorrköpingVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14

2016-04-15  /  Norrköpins MK 2017-04-15 at 15:09  /  Page 3/7

Rank Bib. F:kl Namn Kartläsare Klubb Bil Anmälare Omg 1 Omg 2 Final Time Gap

50 A Casper Uddberg Benny Danielsson Gnesta MK Volvo 242 2:17.43 2:14.73

52 A Thobias Wahlström Magnus Johansson Katrineholms MK Ford Fiesta

53 A Tomas Pettersson Grangärde RRC Ford Escort MK2

54 A Tobias Pettersson Åke Kjellgren Gränna MK Volvo 240 Team Kåce Bilservice 2:17.21 2:09.61

55 A Patrick Arvidsson Christian Rosén Gotlands MF BK Volvo 940 2:14.85 2:10.81

57 A Daniel Damberg Torbjörn Kadebro SMK Motala Bil Volvo 940

58 A Stefan Kemle Matias Eklund SMK Valdemarsvik Volvo 940 2:19.98 2:11.32

59 A Elias Lundberg Robert Lundberg SMK Sala Peugeot 208 R2 Gullvalla Rallyteam

61 A Kent Karlsson Göran Ljungberg Linköpings MS VW Golf 2:22.68 2:15.53

  B-förare 2 WD  

1 68 B Martin Holmdahl Patrik Lindman MK Ran Volvo 940 2:18.71 2:09.72 2:06.25 2:06.25

2 75 B Magnus Karlsson Micke Karlsson Norrköpings MK Saab 9-3 2:18.95 2:10.43 2:07.34 2:07.34 1.09

3 88 B Claes Gustafsson Wilma Daag-Gustafsson Gränna MK Volvo 242 2:15.04 2:08.65 2:07.42 2:07.42 1.17

4 72 B Emil Johansson Sara Ohlsson Kleen SMK Motala Bil Volvo 940 2:14.11 2:10.46 2:07.79 2:07.79 1.54

5 87 B Thomas Bönnemark Lars-Erik Andersson SMK Nyköping Volvo 940 2:17.21 2:11.02 2:09.08 2:09.08 2.83

6 78 B Marcus Norgren Sarah Lundgren Västerås MS Volvo 242 2:14.75 2:11.65 2:09.39 2:09.39 3.14

7 86 B Freddie Gustavsson Marcus Hultman SMK Valdemarsvik Volvo 940 2:14.52 2:10.53 2:09.50 2:09.50 3.25

8 69 B Rasmus Persson Peter Hultström SMK Nyköping Volvo 240 2:16.99 2:13.36 2:11.79 2:11.79 5.54

9 80 B Henrik Oscarson Rolf Uhr MSK Hammaren SAAB 9-3 2:17.62 2:14.16 2:11.96 2:11.96 5.71

DNS - Did not start - Final

63 B Richard Hartzell Gustav Hartzell Norrköpings MK VW Golf RH AutoRikt AB 2:16.83 2:15.56

64 B Johnny Ekeflo Anneli Gladh Team Skogsåkarna VW Golf 2:15.92 2:21.94

65 B Jimmy Ekström Emil Wretemark V Östergötlands MK Volvo 940

66 B Jesper Forssell Hasse Lindström Kolsva MS Volvo 940 2:15.80 2:16.25

67 B Gunnar Arestav Bengt Springer Stockholms BK Volvo 940 Örby Gummi

70 B Pher Göransson Boxholms MK Volvo 940

71 B Christer Uddberg Jacob Ekdahl-uddberg Gnesta MK Opel Ascona 2:17.24 2:15.14

74 B Daniel Amberin Dennis Amberin Linköpings MS Volvo 940 5:51.96 2:19.72

76 B David Johansson Gustav Hammarhagen MK Ramunder Volvo Amazon 2:17.43 2:14.82

77 B Robert Ceder Anders Lindeskov Grödinge MK Ford Escort Örby gummi racing team

79 B Mikael Gustavsson Katrineholms MK Volvo 240 Lejtorp

81 B Christian Gabrielsson Jonas Eriksson SMK Nyköping Volvo 242 2:13.69

82 B Tobias Göransson Boxholms MK Volvo 940
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83 B Mats Dahlberg Hans Karlsson Östgöta BSF Peugeot 309 Gti

84 B Oscar Johansson Linus Lundstedt SMK Nyköping Volvo 940 2:23.74

85 B Jimmy Eriksson Kristofer Sverjer Rasbo MK Opel Corsa B

89 B Andreas Elfver Sofie Elfver Gränna MK Volvo 240 2:19.60 2:13.91

DNF - Do not finish - Final

73 B Simone Rydin Lennart Nyman MK Ramunder Opel Kadett GSI 2:17.77 2:13.65

  C-förare 2 WD  

1 96 C Emanuel Andersson Mikael Larsson Linköpings MS VW Golf 3 2:19.07 2:10.12 2:06.25 2:06.25

2 100 C Hampus Jakobsson Pontus Nordlund SMK Nyköping Volvo 240 2:09.02 2:08.17 2:08.07 2:08.07 1.82

3 95 C Andreas Ekström Anders Gustavsson V Östergötlands MK Volvo 940 2:14.11 2:12.04 2:10.19 2:10.19 3.94

4 105 C Christoffer Haglund Johan Lund SMK Nyköping Volvo 240 JP RACING 2:19.80 2:12.05 2:10.49 2:10.49 4.24

5 94 C Wille Lennartsson Sebastian Hellqvist MK Speed Volvo 242 2:18.65 2:16.17 2:11.41 2:11.41 5.16

6 91 C Stefan Carlsson Börje Adamsson MK Ramunder Volvo 242 Bulk & Containerfrakts motorsportteam 2:17.27 2:14.73 2:13.85 2:13.85 7.60

7 92 C Fredric Larsson Jonas Larsson Norrköpings MK Volvo 940 2:20.26 2:16.83 2:14.47 2:14.47 8.22

DNS - Did not start - Final

90 C Kenneth Thor Niklas Hillner Östernärkes RMC Opel ascona Ekströms Bygg I Örebro AB

93 C Håkan Flod Linnea Flod SMK Nyköping Opel Manta B

97 C Albin Ählman Mané Ählman SMK Valdemarsvik Volvo 240

98 C Linus Månsson Östgöta BSF Ford Fiesta

99 C Oscar Gustafsson Jimmy Hjelm Team Skogsåkarna Volvo 242 2:11.47

101 C Emil Lennartsson Sebastian Tahai MK Speed Volvo 940

102 C Michael Saväng Terje Pedersen Kolsva MS Volvo 940 2:28.98 2:16.93

103 C Lucas Branteström Viktor Strand Rasbo MK Opel Astra LUNDQVIST EL I UPPSALA AB 2:18.97

104 C Bo Holmdahl Peter Elefelt Hallsbergs MK Volvo 940 2:25.56 2:22.10

  A, B - förare VOC Mekonomen Rally, Grp N 0-1400, Grp F RWD o R1A  

1 111 A Thomas Grönberg Gunnar Lundin Oskarshamns RRC Volvo 940 2:14.56 2:11.23 2:11.18 2:11.18

2 123 A Mattias Andersson Fredrik Ronström V Östergötlands MK Volvo 940 Voc Team KåCe Bilservice 2:17.82 2:12.99 2:11.29 2:11.29 0.11

3 122 B Mattias Lindqvist Linus Lindqvist Oskarshamns RRC Volvo 940 2:16.91 2:13.43 2:11.72 2:11.72 0.54
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4 114 B Andreas Hultström Eva Hultström SMK Nyköping Volvo 940 2:16.32 2:26.04 2:14.39 2:14.39 3.21

5 110 A Frank Hoffmann Oscar Östlund SMK Linde Volvo 240 2:18.97 2:16.12 2:14.50 2:14.50 3.32

6 109 B William Andersson Roger Dahlberg Vimmerby MS Volvo 940 2:21.82 2:18.44 2:16.69 2:16.69 5.51

DNS - Did not start - Final

45 A Patrik Olsson Patrik Kagevik Norrköpings MK Volvo 240 Henning Jansson emballage ab 2:26.41 2:21.79

51 A Tobias Olsson Jonathan Knutsson Norrköpings MK Volvo 240 Henning Jansson Emballage AB 2:26.27 2:20.23

107 A Joacim Rydin Arne Simensen MK Ramunder Suzuki SWIFT GTI CARFIX RALLY TEAM 2:15.25

108 B Pasi Hildingsson Jimmy Ivarsson Jungnerligans RC Volvo 940 2:26.13 2:20.01

112 A Jan Lingheimer Michael Menck V Östergötlands MK Volvo 240 2:25.32 2:20.10

113 A Daniel Andersson Josefina Hellkvist V Östergötlands MK Volvo 940

115 A Jonas Sjöman Fredrik Lundin Flens MS Volvo 940 2:26.16 2:20.07

116 B Hans Johansson Magnus Lindwall SMK Valdemarsvik Volvo 940 2:27.21 2:21.10

117 B Mattias Fällman Katrineholms MK Volvo 240

118 A Jukka Latvasalo Eskilstuna MK Volvo 940

120 B Peter Ärleskog Tobias Gunarsson Oskarshamns RRC Volvo 940 2:26.50 2:25.87

121 A Jimmie Ivarsson Kristina Larsson Emådalens MK Volvo 940 2:23.31 2:19.88

124 B Krister Hernström Ingvar Eklöf Finspångs MS Volvo 242 2:23.64 2:21.60

DNF - Do not finish - Final

106 B Jimmy Kullander Micke Widell Katrineholms MK Volvo 940 2:21.98 2:16.47

119 B Andreas Nilsson Hampus Johansson MK Ramunder Volvo 240 2:22.06 2:17.17

  C - förare VOC Mekonomen Rally, Grp N 0-1400, Grp F RWD o R1A  

1 133 C Tim Palmqvist Robin Palmqvist Degerfors RC Volvo 940 2:17.45 2:15.55 2:14.25 2:14.25

2 130 C Freddi Jacobsson Jim Bergström Eskilstuna MK Volvo 940 2:23.10 2:18.74 2:17.26 2:17.26 3.01

3 131 C Pontus Johansson Mikael Johansson V Östergötlands MK Volvo 940 2:23.20 2:18.53 2:17.36 2:17.36 3.11

4 141 C Peter Heggblad Martin Heggblad Östgöta BSF Volvo 242 2:24.33 2:20.61 2:18.71 2:18.71 4.46

5 137 C Claes Claesson Ulrika Öberg Katrineholms MK Volvo 240 2:25.88 2:20.56 2:20.67 2:20.67 6.42

6 128 C Fredrik Heggblad Martin Heggblad Östgöta BSF Volvo 240 2:25.43 2:22.01 2:21.98 2:21.98 7.73

7 139 C David Roos Tobias Petrini V Östergötlands MK Volvo 740 2:20.88 2:16.97 2:22.03 2:22.03 7.78

8 132 C Tony Krusell Monica Krusell V Östergötlands MK Volvo 940 2:25.10 2:21.13 2:22.75 2:22.75 8.50

DNS - Did not start - Final

125 C Lina Kemle Patrik Kagevik SMK Valdemarsvik Volvo 240 Henning Jansson emballage ab 2:35.98 2:29.53
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126 C Mikael Rosnell Gustavsson Johanna Sundberg Stockholms SVK Volvo 244 2:28.36 2:23.93

127 C Vesa Kujanpää Patricia Sabljic Södertälje Kart RC Suzuki Swift gti mk1 Södertörnsvakuum.se 2:16.86

129 C Ronny Larsson Stefan Larsson Karlskoga MF Suzuki Swift GTi

134 C Patric Andersson Robin Bergström Hällefors MK Volvo 244 2:26.04 2:24.14

135 C Ingemar Andersson Johanna Hellkvist V Östergötlands MK Volvo 940

136 C Lasse Eriksson Stig Bergkvist Hallsbergs MK Volvo 940 2:26.19 2:22.95

138 C Stanley Thiman NiklasThapper MSK Kvarnvingarna Volvo 940 2:52.67 2:43.18

140 C Mathias Savela Mikael Savela Stockholms BK Volvo 240 2:30.74 2:31.82

  A, B - förare Grupp E (Elit)  

1 148 B Timmo Helgesson Eero Mykkänen Vimmerby MS SAAB 9000 Hagestigs Motorsport 2:16.47 2:13.46 2:13.10 2:13.10

2 145 B Mikael Andersson Lars Andersson Östgöta BSF Ford Escort "TEAM""KORVGUBBEN"" MOTORSPORT" 2:20.24 2:15.73 2:15.30 2:15.30 2.20

3 142 B Jimmy Johansson Christoffer Olofsson Åtvidabergs MK VW Golf 4 2:20.86 2:19.22 2:17.34 2:17.34 4.24

4 143 A Stig König Peo König SMK Vingåker Ford Escort 2:25.94 2:25.58 2:23.04 2:23.04 9.94

DNS - Did not start - Final

146 A Olli Junttila Lucas Ekeflo Team Skogsåkarna Opel Ascona 2:31.79

147 B Lennart Göransson Micke Lindqvist SMK Örebro VW Golf Team Hörmann Portar 2:52.63 2:39.63

149 B Erik Vonk Lars Anderberg-Vonk Linköpings MS SAAB 900 2:23.11

150 B Anders Bengtsson Johan Terning Finspångs MS Opel Ascona Bröderna Stighs Åkeri AB 2:37.08 2:34.51

DNF - Do not finish - Final

144 B Mikael Johansson Christoffer Johansson Åtvidabergs MK VW Golf 4 2:20.14 2:17.86

  C - förare Grupp E  

1 152 C Evert Bäckström Martin Bäckström Åtvidabergs MK VW golf MK2 2:25.68 2:28.97 2:16.13 2:16.13

2 154 C Christoffer Gustafsson Joakim Karlsson Nässjö MK Audi A3 2:22.35 2:18.56 2:16.52 2:16.52 0.39

3 160 C Weine Svensson Magnus Berg Oskarshamns RRC Opel Astra 2:21.94 2:20.25 2:18.12 2:18.12 1.99

4 153 C Nicklas Gustafsson Tomas Fredriksson SMK Nyköping VW Golf GT 2:30.59 2:27.69 2:24.60 2:24.60 8.47

5 157 C Leif Bäckström Roger Max Åtvidabergs MK VW Golf mk5 2:32.03 2:28.13 2:27.14 2:27.14 11.01
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DNS - Did not start - Final

151 C Andreas Karlsson Gert Karlsson Gnesta MK VW Golf 2:37.47

155 C Viktor Fodèrus Mikael Lindqvist SMK Örebro VW Golf Team Hörmann Portar 2:52.28

156 C Kenneth Olofsson Emil Olofsson Åtvidabergs MK Honda Civic 2:36.68 2:26.36

158 C Elin Olofsson Conny Johansson Åtvidabergs MK Mazda 323 GT 2:56.34 2:32.68

159 C Simon Johansson Viktor Moréus Kolsva MS VW Golf 2:35.14 2:28.71
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  Ungdomsrally  

1 2 U Adrian Ring Maria Larsson Linköpings MS Volvo 940 2:17.25 2:20.24 2:17.25

2 3 U Kevin Karlsson Niclas Karlsson Ydre MK Volvo 940 2:20.27 2:21.04 2:20.27 3.02

3 1 U Alexander Fogdeby Marcus Fogdeby Storfors MK Volvo 244 2:20.50 2:22.33 2:20.50 3.25

4 4 U Joacim Johansson Niclas Johansson Kolsva MS Volvo Golf 2:34.20 2:29.51 2:29.51 12.26

5 5 U Josefine Björling Robert Björling Katrineholms MK Volvo 740 2:46.37 2:43.41 2:43.41 26.16

  A, B, C - förare Appendix K  

1 18 A Johan Oscarsson Henrik Lund SMK Södermanland Porsche 911 RSR 2:30.46 2:12.10 2:12.10

2 14 A Anders Söderberg Lotta Strand Botkyrka MK Audi 90 Quattro 2:17.97 2:16.16 2:16.16 4.06

3 12 A Jörgen Jansson Kathleen Larsson Botkyrka MK Opel Ascona B 2:16.77 2:16.92 2:16.77 4.67

4 11 C Kalle Olstam Stefan Nordin Nora MK Volvo 142 2:19.18 2:19.92 2:19.18 7.08

5 10 A Christer Pettersson Stefan Jonsson Östgöta BSF Opel Ascona 2:23.02 2:20.51 2:20.51 8.41

6 8 C Michael Svärdh Eric Svärdh SMK Nyköping Opel Ascona B JP RACING 2:21.45 2:20.80 2:20.80 8.70

7 13 B Björn Olofsson Marcus Olofsson MK Rimo Ford Escort RS 2000 2:21.30 2:22.49 2:21.30 9.20

8 15 C Hans Thunström SMK Nyköping SAAB 99 2:31.94 2:23.96 2:23.96 11.86

9 17 C Håkan Örnerdal Mats Hermansson Norrköpings MK Renault 8 GORDINI 2:26.74 2:25.94 2:25.94 13.84

10 7 C J. Staffan Anderson Jan Nilsson Finspångs MS Renault Gordini R8 2:29.07 2:32.10 2:29.07 16.97

11 9 C Bengt Samuelsson Sofia Johansson SMK Motala Bil Volvo 142 S 2:33.25 2:37.38 2:33.25 21.15

  A, B, C - förare 4 WD  

1 33 A Kenny Stavbom Fredrik Larsson MK Speed Ford Fiesta R5 1:59.68 1:58.16 1:58.16

2 32 A Joakim Längberg Mats Carlsson Linköpings MS Mitsubishi EVO VII 2:00.73 1:58.44 1:58.44 0.28

3 21 A Jakob Thunström Sara Thunström Björkviks MC SAAB 99 ems 2:01.68 2:00.48 2:00.48 2.32

4 29 A Jonas Kruse Håkan Ekholm Karlstads MC Bil Mitsubishi Lancer evo 7 2:04.77 2:00.97 2:00.97 2.81

5 34 A Roland Eliasson Reine Lundqvist Östgöta BSF Mitsubishi Lancer EVO VI 2:05.30 2:01.19 2:01.19 3.03

6 23 A Andreas Pettersson Mikael Svensson Norrköpings MK Mitsubishi EVO6 2:03.14 2:01.74 2:01.74 3.58

7 25 B Micael Jakobsson Karl Erik Seilborn SMK Nyköping Mitsubishi EVO 9 2:04.23 2:02.45 2:02.45 4.29

8 20 A Jan Wikström Mikael Nordström Skutskärs MS Toyota Corolla WRC 2:02.58 2:03.20 2:02.58 4.42

9 36 A Hampus Böe Ellen Karlsson Filipstads MC Mitsubishi Evo 6 Kjellbergs AB 2:04.16 2:04.16 6.00
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Rank Bib. F:kl Namn Kartläsare Klubb Bil Anmälare Omg 1 Omg 2 Time Gap

10 28 B Örjan Vahlund Benny Melander Sigtuna Rally Club Subaru Impresa Björkmans Rally Team 2:07.62 2:04.80 2:04.80 6.64

11 35 A Dick Larsson Tage Andersson Rasbo MK Subaru 555 2:08.04 2:05.38 2:05.38 7.22

12 19 C Markus Böe Marielle Böe Filipstads MC Mitsubishi Evo 6 Kjellbergs AB 2:06.65 2:47.74 2:06.65 8.49

13 30 C Mikael Hallqvist Ronnie Maxe Finspångs MS Mazda 323 4x4 2:10.44 2:09.41 2:09.41 11.25

14 22 A Gunder Pettersson Ingrid Heghammar Mälaröarnas MK Subaru 555 Björkmans rally ream 2:16.28 2:12.84 2:12.84 14.68

DNS - Did not start - Omg 2

36 A Hampus Böe Ellen Karlsson Filipstads MC Mitsubishi Evo 6 Kjellbergs AB 2:04.16

  A-förare 2 WD  

1 43 A Ulf Eriksson Niklas Jennersjö Oskarshamns RRC Opel Astra 2:11.44 2:05.55 2:05.55

2 40 A Magnus Johansson Andreas Johansson Östgöta BSF Volvo 240 2:12.01 2:07.19 2:07.19 1.64

3 60 A Mats Andersson Mats Johansson MK Kinda Peugeot 306 GTI Appelskogs bil AB 2:13.32 2:07.21 2:07.21 1.66

4 62 A Kalle Barfeld Rickard Olsson KAK Motorsport Ford Fiesta 2:11.56 2:07.54 2:07.54 1.99

5 56 A Jimmy Holmkvist Henrik Svejderud Gestrike Racing Team Volvo 940 Katalysatoråtervinning 2:11.13 2:07.62 2:07.62 2.07

6 37 A Eric Johansson Tord Månsson SMK Nyköping Volvo 940 2:10.07 2:07.99 2:07.99 2.44

7 48 A Per. Eriksson Magnus Sandell Emådalens MK Volvo 940 2:09.93 2:08.41 2:08.41 2.86

8 41 A Emil Karlsson Jessica Larsson Hällefors MK Volvo 940 Kjellbergs AB 2:12.29 2:09.22 2:09.22 3.67

9 47 A Gustav Holmdahl Jonas Johansson SMK Linde Seat Ibiza 2:13.00 2:09.24 2:09.24 3.69

10 54 A Tobias Pettersson Åke Kjellgren Gränna MK Volvo 240 Team Kåce Bilservice 2:17.21 2:09.61 2:09.61 4.06

11 55 A Patrick Arvidsson Christian Rosén Gotlands MF BK Volvo 940 2:14.85 2:10.81 2:10.81 5.26

12 58 A Stefan Kemle Matias Eklund SMK Valdemarsvik Volvo 940 2:19.98 2:11.32 2:11.32 5.77

13 44 A Peter Johansson Pontus Hulting SMK Nyköping Opel Ascona B JP RACING 2:15.41 2:11.52 2:11.52 5.97

14 38 A Roger Helen Fredrik Lövgren Rasbo MK VW Golf MK3 Kit Car Sh Maskin I Uppsala AB 5:00.00 2:11.81 2:11.81 6.26

15 50 A Casper Uddberg Benny Danielsson Gnesta MK Volvo 242 2:17.43 2:14.73 2:14.73 9.18

16 61 A Kent Karlsson Göran Ljungberg Linköpings MS VW Golf 2:22.68 2:15.53 2:15.53 9.98

17 39 A Bengt-Inge Blom Offerdals Motor Klubb BMW 325 2:21.03 2:18.07 2:18.07 12.52

DNF - Do not finish - Omg 1

52 A Thobias Wahlström Magnus Johansson Katrineholms MK Ford Fiesta

DNS - Did not start - Omg 2

52 A Thobias Wahlström Magnus Johansson Katrineholms MK Ford Fiesta
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Rank Bib. F:kl Namn Kartläsare Klubb Bil Anmälare Omg 1 Omg 2 Time Gap

  B-förare 2 WD  

1 88 B Claes Gustafsson Wilma Daag-Gustafsson Gränna MK Volvo 242 2:15.04 2:08.65 2:08.65

2 68 B Martin Holmdahl Patrik Lindman MK Ran Volvo 940 2:18.71 2:09.72 2:09.72 1.07

3 75 B Magnus Karlsson Micke Karlsson Norrköpings MK Saab 9-3 2:18.95 2:10.43 2:10.43 1.78

4 72 B Emil Johansson Sara Ohlsson Kleen SMK Motala Bil Volvo 940 2:14.11 2:10.46 2:10.46 1.81

5 86 B Freddie Gustavsson Marcus Hultman SMK Valdemarsvik Volvo 940 2:14.52 2:10.53 2:10.53 1.88

6 87 B Thomas Bönnemark Lars-Erik Andersson SMK Nyköping Volvo 940 2:17.21 2:11.02 2:11.02 2.37

7 78 B Marcus Norgren Sarah Lundgren Västerås MS Volvo 242 2:14.75 2:11.65 2:11.65 3.00

8 69 B Rasmus Persson Peter Hultström SMK Nyköping Volvo 240 2:16.99 2:13.36 2:13.36 4.71

9 73 B Simone Rydin Lennart Nyman MK Ramunder Opel Kadett GSI 2:17.77 2:13.65 2:13.65 5.00

10 81 B Christian Gabrielsson Jonas Eriksson SMK Nyköping Volvo 242 2:13.69 2:13.69 5.04

11 89 B Andreas Elfver Sofie Elfver Gränna MK Volvo 240 2:19.60 2:13.91 2:13.91 5.26

12 80 B Henrik Oscarson Rolf Uhr MSK Hammaren SAAB 9-3 2:17.62 2:14.16 2:14.16 5.51

13 76 B David Johansson Gustav Hammarhagen MK Ramunder Volvo Amazon 2:17.43 2:14.82 2:14.82 6.17

14 71 B Christer Uddberg Jacob Ekdahl-uddberg Gnesta MK Opel Ascona 2:17.24 2:15.14 2:15.14 6.49

15 63 B Richard Hartzell Gustav Hartzell Norrköpings MK VW Golf RH AutoRikt AB 2:16.83 2:15.56 2:15.56 6.91

16 66 B Jesper Forssell Hasse Lindström Kolsva MS Volvo 940 2:15.80 2:16.25 2:15.80 7.15

17 64 B Johnny Ekeflo Anneli Gladh Team Skogsåkarna VW Golf 2:15.92 2:21.94 2:15.92 7.27

18 74 B Daniel Amberin Dennis Amberin Linköpings MS Volvo 940 5:51.96 2:19.72 2:19.72 11.07

19 84 B Oscar Johansson Linus Lundstedt SMK Nyköping Volvo 940 2:23.74 2:23.74 15.09

DNF - Do not finish - Omg 1

85 B Jimmy Eriksson Kristofer Sverjer Rasbo MK Opel Corsa B

DNS - Did not start - Omg 2

85 B Jimmy Eriksson Kristofer Sverjer Rasbo MK Opel Corsa B

DNF - Do not finish - Omg 2

81 B Christian Gabrielsson Jonas Eriksson SMK Nyköping Volvo 242 2:13.69

84 B Oscar Johansson Linus Lundstedt SMK Nyköping Volvo 940 2:23.74

  C-förare 2 WD  

1 100 C Hampus Jakobsson Pontus Nordlund SMK Nyköping Volvo 240 2:09.02 2:08.17 2:08.17
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2 96 C Emanuel Andersson Mikael Larsson Linköpings MS VW Golf 3 2:19.07 2:10.12 2:10.12 1.95

3 99 C Oscar Gustafsson Jimmy Hjelm Team Skogsåkarna Volvo 242 2:11.47 2:11.47 3.30

4 95 C Andreas Ekström Anders Gustavsson V Östergötlands MK Volvo 940 2:14.11 2:12.04 2:12.04 3.87

5 105 C Christoffer Haglund Johan Lund SMK Nyköping Volvo 240 JP RACING 2:19.80 2:12.05 2:12.05 3.88

6 91 C Stefan Carlsson Börje Adamsson MK Ramunder Volvo 242 Bulk & Containerfrakts motorsportteam 2:17.27 2:14.73 2:14.73 6.56

7 94 C Wille Lennartsson Sebastian Hellqvist MK Speed Volvo 242 2:18.65 2:16.17 2:16.17 8.00

8 92 C Fredric Larsson Jonas Larsson Norrköpings MK Volvo 940 2:20.26 2:16.83 2:16.83 8.66

9 102 C Michael Saväng Terje Pedersen Kolsva MS Volvo 940 2:28.98 2:16.93 2:16.93 8.76

10 103 C Lucas Branteström Viktor Strand Rasbo MK Opel Astra LUNDQVIST EL I UPPSALA AB 2:18.97 2:18.97 10.80

11 104 C Bo Holmdahl Peter Elefelt Hallsbergs MK Volvo 940 2:25.56 2:22.10 2:22.10 13.93

DNF - Do not finish - Omg 1

97 C Albin Ählman Mané Ählman SMK Valdemarsvik Volvo 240

101 C Emil Lennartsson Sebastian Tahai MK Speed Volvo 940

DNS - Did not start - Omg 2

97 C Albin Ählman Mané Ählman SMK Valdemarsvik Volvo 240

99 C Oscar Gustafsson Jimmy Hjelm Team Skogsåkarna Volvo 242 2:11.47

101 C Emil Lennartsson Sebastian Tahai MK Speed Volvo 940

DNF - Do not finish - Omg 2

103 C Lucas Branteström Viktor Strand Rasbo MK Opel Astra LUNDQVIST EL I UPPSALA AB 2:18.97

  A, B - förare VOC Mekonomen Rally, Grp N 0-1400, Grp F RWD o R1A  

1 111 A Thomas Grönberg Gunnar Lundin Oskarshamns RRC Volvo 940 2:14.56 2:11.23 2:11.23

2 123 A Mattias Andersson Fredrik Ronström V Östergötlands MK Volvo 940 Voc Team KåCe Bilservice 2:17.82 2:12.99 2:12.99 1.76

3 122 B Mattias Lindqvist Linus Lindqvist Oskarshamns RRC Volvo 940 2:16.91 2:13.43 2:13.43 2.20

4 107 A Joacim Rydin Arne Simensen MK Ramunder Suzuki SWIFT GTI CARFIX RALLY TEAM 2:15.25 2:15.25 4.02

5 110 A Frank Hoffmann Oscar Östlund SMK Linde Volvo 240 2:18.97 2:16.12 2:16.12 4.89

6 114 B Andreas Hultström Eva Hultström SMK Nyköping Volvo 940 2:16.32 2:26.04 2:16.32 5.09

7 106 B Jimmy Kullander Micke Widell Katrineholms MK Volvo 940 2:21.98 2:16.47 2:16.47 5.24

8 119 B Andreas Nilsson Hampus Johansson MK Ramunder Volvo 240 2:22.06 2:17.17 2:17.17 5.94

9 109 B William Andersson Roger Dahlberg Vimmerby MS Volvo 940 2:21.82 2:18.44 2:18.44 7.21

10 121 A Jimmie Ivarsson Kristina Larsson Emådalens MK Volvo 940 2:23.31 2:19.88 2:19.88 8.65
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11 108 B Pasi Hildingsson Jimmy Ivarsson Jungnerligans RC Volvo 940 2:26.13 2:20.01 2:20.01 8.78

12 115 A Jonas Sjöman Fredrik Lundin Flens MS Volvo 940 2:26.16 2:20.07 2:20.07 8.84

13 112 A Jan Lingheimer Michael Menck V Östergötlands MK Volvo 240 2:25.32 2:20.10 2:20.10 8.87

14 51 A Tobias Olsson Jonathan Knutsson Norrköpings MK Volvo 240 Henning Jansson Emballage AB 2:26.27 2:20.23 2:20.23 9.00

15 116 B Hans Johansson Magnus Lindwall SMK Valdemarsvik Volvo 940 2:27.21 2:21.10 2:21.10 9.87

16 124 B Krister Hernström Ingvar Eklöf Finspångs MS Volvo 242 2:23.64 2:21.60 2:21.60 10.37

17 45 A Patrik Olsson Patrik Kagevik Norrköpings MK Volvo 240 Henning Jansson emballage ab 2:26.41 2:21.79 2:21.79 10.56

18 120 B Peter Ärleskog Tobias Gunarsson Oskarshamns RRC Volvo 940 2:26.50 2:25.87 2:25.87 14.64

DNF - Do not finish - Omg 2

107 A Joacim Rydin Arne Simensen MK Ramunder Suzuki SWIFT GTI CARFIX RALLY TEAM 2:15.25

  C - förare VOC Mekonomen Rally, Grp N 0-1400, Grp F RWD o R1A  

1 133 C Tim Palmqvist Robin Palmqvist Degerfors RC Volvo 940 2:17.45 2:15.55 2:15.55

2 127 C Vesa Kujanpää Patricia Sabljic Södertälje Kart RC Suzuki Swift gti mk1 Södertörnsvakuum.se 2:16.86 2:16.86 1.31

3 139 C David Roos Tobias Petrini V Östergötlands MK Volvo 740 2:20.88 2:16.97 2:16.97 1.42

4 131 C Pontus Johansson Mikael Johansson V Östergötlands MK Volvo 940 2:23.20 2:18.53 2:18.53 2.98

5 130 C Freddi Jacobsson Jim Bergström Eskilstuna MK Volvo 940 2:23.10 2:18.74 2:18.74 3.19

6 137 C Claes Claesson Ulrika Öberg Katrineholms MK Volvo 240 2:25.88 2:20.56 2:20.56 5.01

7 141 C Peter Heggblad Martin Heggblad Östgöta BSF Volvo 242 2:24.33 2:20.61 2:20.61 5.06

8 132 C Tony Krusell Monica Krusell V Östergötlands MK Volvo 940 2:25.10 2:21.13 2:21.13 5.58

9 128 C Fredrik Heggblad Martin Heggblad Östgöta BSF Volvo 240 2:25.43 2:22.01 2:22.01 6.46

10 136 C Lasse Eriksson Stig Bergkvist Hallsbergs MK Volvo 940 2:26.19 2:22.95 2:22.95 7.40

11 126 C Mikael Rosnell Gustavsson Johanna Sundberg Stockholms SVK Volvo 244 2:28.36 2:23.93 2:23.93 8.38

12 134 C Patric Andersson Robin Bergström Hällefors MK Volvo 244 2:26.04 2:24.14 2:24.14 8.59

13 125 C Lina Kemle Patrik Kagevik SMK Valdemarsvik Volvo 240 Henning Jansson emballage ab 2:35.98 2:29.53 2:29.53 13.98

14 140 C Mathias Savela Mikael Savela Stockholms BK Volvo 240 2:30.74 2:31.82 2:30.74 15.19

15 138 C Stanley Thiman NiklasThapper MSK Kvarnvingarna Volvo 940 2:52.67 2:43.18 2:43.18 27.63

DNF - Do not finish - Omg 2

127 C Vesa Kujanpää Patricia Sabljic Södertälje Kart RC Suzuki Swift gti mk1 Södertörnsvakuum.se 2:16.86
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  A, B - förare Grupp E (Elit)  

1 148 B Timmo Helgesson Eero Mykkänen Vimmerby MS SAAB 9000 Hagestigs Motorsport 2:16.47 2:13.46 2:13.46

2 145 B Mikael Andersson Lars Andersson Östgöta BSF Ford Escort "TEAM""KORVGUBBEN"" MOTORSPORT" 2:20.24 2:15.73 2:15.73 2.27

3 144 B Mikael Johansson Christoffer Johansson Åtvidabergs MK VW Golf 4 2:20.14 2:17.86 2:17.86 4.40

4 142 B Jimmy Johansson Christoffer Olofsson Åtvidabergs MK VW Golf 4 2:20.86 2:19.22 2:19.22 5.76

5 149 B Erik Vonk Lars Anderberg-Vonk Linköpings MS SAAB 900 2:23.11 2:23.11 9.65

6 143 A Stig König Peo König SMK Vingåker Ford Escort 2:25.94 2:25.58 2:25.58 12.12

7 146 A Olli Junttila Lucas Ekeflo Team Skogsåkarna Opel Ascona 2:31.79 2:31.79 18.33

8 150 B Anders Bengtsson Johan Terning Finspångs MS Opel Ascona Bröderna Stighs Åkeri AB 2:37.08 2:34.51 2:34.51 21.05

9 147 B Lennart Göransson Micke Lindqvist SMK Örebro VW Golf Team Hörmann Portar 2:52.63 2:39.63 2:39.63 26.17

DNF - Do not finish - Omg 1

149 B Erik Vonk Lars Anderberg-Vonk Linköpings MS SAAB 900 2:23.11

DNF - Do not finish - Omg 2

146 A Olli Junttila Lucas Ekeflo Team Skogsåkarna Opel Ascona 2:31.79

  C - förare Grupp E  

1 154 C Christoffer Gustafsson Joakim Karlsson Nässjö MK Audi A3 2:22.35 2:18.56 2:18.56

2 160 C Weine Svensson Magnus Berg Oskarshamns RRC Opel Astra 2:21.94 2:20.25 2:20.25 1.69

3 152 C Evert Bäckström Martin Bäckström Åtvidabergs MK VW golf MK2 2:25.68 2:28.97 2:25.68 7.12

4 156 C Kenneth Olofsson Emil Olofsson Åtvidabergs MK Honda Civic 2:36.68 2:26.36 2:26.36 7.80

5 153 C Nicklas Gustafsson Tomas Fredriksson SMK Nyköping VW Golf GT 2:30.59 2:27.69 2:27.69 9.13

6 157 C Leif Bäckström Roger Max Åtvidabergs MK VW Golf mk5 2:32.03 2:28.13 2:28.13 9.57

7 159 C Simon Johansson Viktor Moréus Kolsva MS VW Golf 2:35.14 2:28.71 2:28.71 10.15

8 158 C Elin Olofsson Conny Johansson Åtvidabergs MK Mazda 323 GT 2:56.34 2:32.68 2:32.68 14.12

9 151 C Andreas Karlsson Gert Karlsson Gnesta MK VW Golf 2:37.47 2:37.47 18.91

10 155 C Viktor Fodèrus Mikael Lindqvist SMK Örebro VW Golf Team Hörmann Portar 2:52.28 2:52.28 33.72

DNF - Do not finish - Omg 2

151 C Andreas Karlsson Gert Karlsson Gnesta MK VW Golf 2:37.47

155 C Viktor Fodèrus Mikael Lindqvist SMK Örebro VW Golf Team Hörmann Portar 2:52.28
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